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Opisy Szanowni Państwo , W imieniu agencji reklamowej MM Reklama i Promocja chciałbym zaproponować Państwu

współpracę. Jesteśmy firm, która jest juz na rynku od 1999 roku i wykonała ponad 25000 prac na terenie Polski i
zagranicą.Zajmujemy się drukiem wielkoformatowym , poligrafią , oklejaniem samochodów , produkcją liter
przestrzennych i kasetonami podświetlanymi , usługami montażowymi i logistyką , oraz organizowaniem eventów ,
wyjazdów integracyjnych , konferencji (w plenerze jak i cztery sciany). Zamiast mnożyć przymiotniki, poświęcamy czas
na rozwój naszej pasji, szukamy nowych rozwiązań, śledzimy trendy. Tak, mamy czas wolny. Dzięki kilkuletniemu
doświadczeniu, potrafimy pracować &#8222;na wczoraj&#8221;. Co nie oznacza, że zrobimy wszystko. Chcemy być
dumni z naszego podpisu pod tym co tworzymy. Pracują u nas nieprzypadkowi ludzie. Po 10 latach istnienia zespół
liczy 10 osób. Niewiele, prawda? Nie jesteśmy korporacją, to fakt, ale dobrze znamy jej mechanizmy, ponieważ każdy z
nas spędził co najmniej 5 lat na rynku reklamowym. Rozmiar firmy generuje między nami niemal rodzinną więź, która
wyzwala twórczą atmosferę pracy. Nasza siła to zespół, w którym nikt nie pozwala sobie na błędy, bo odpowiadają za
nie wszyscy. Nasz park maszyn zaopatrzony jest w pięć wielkoformatowych ploterów drukujący (do 320 cm szerokość
pracy i m1440 dpi) , laminator płynny 320 cm , laminator stały 160 cm, ploter tnący (z opcją cięcia po obrysie), druk
cyfrowy , ploter frezujący 200x150 cm , laser CO2 , ploter do styroduru 3D i inne. Wszystkie nasze prace wykańczane
są mechanicznie (zgrzewarki i oczkarki) Proponuję obejrzeć naszą prezentację i odwiedzić naszą stronę
www.mmreklama.pl orazportfolio - http://www.youtube.com/watch?v=EifAw3E8VwE Co do cen naszych usług jesteśmy
bardzo elastyczni. Proponujemy duze i małe nakłady. Aktualnie oferujemy nową wiosenna promocję , która trwa od 01
kwietnia do 31 maja 2011 roku. Zapraszamy do współpracy M&M Reklama Rafał Kurowski Sales manager tel 504 219
254 mail. handlowiec5@mmreklama.pl
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